
Kolejna umowa na remont drogi
powiatowej podpisana!
25 czerwca w  obecności Starosty Limanowskiego Mieczysława
Urygi,  Wicestarosty  Agaty  Zięba,  Dyrektora  PZD  Marka
Urbańskiego i Głównego Księgowego PZD Bogumiła Króla podpisano
umowy  na wykonanie zadania drogowego  pn.: „ Remont drogi
powiatowej nr 1616 K Mszana Górna – Podłopień w miejscowości
Wilczyce, Jurków i Dobra” 

Wykonawcą  zadania  jest  Przedsiębiorstwo  Drogowo-Mostowe
LIMDROG Sp. z o.o. z Limanowej , w którego imieniu umowy
podpisał Macieja Szkarłat – Prezes Zarządu firmy.
Remontowany  odcinek   to  6,5  km  –  w  obszar  od  rejonu
skrzyżowania w kierunku Łętowe w m. Wilczyce   do centrum m.
Dobra  .  Zakres  zadania  będzie  obejmował:  wykonanie  nowej
nawierzchni  jezdni  wraz  z  jej  wzmocnieniem  ,  likwidację
przełomów i zapadnięć w jezdni,  wzmocnienie pobocza drogi ,
regulację odwodnienia liniowego, remont przepustów, odcinkowy
remont  chodnika,  wykonanie  oznakowania  drogowego.   Termin
realizacji  zadania to 12 m-cy  od podpisania umowy  tj. do
dnia 25.06.2022r. Zakres obszaru zaistniałego osuwiska w m.
Jurków  będzie  przedmiotem  odrębnego  wykonania.   Wartość  
kontraktu : 6.833.333,33 zł. Realizacja przedmiotowego zadania
jest  możliwa  dzięki  pozyskanemu  przez  Zarząd  Powiatu
Limanowskiego   55% dofinansowaniu  ze środków budżetu państwa
– Funduszu Rozwoju Dróg Lokalnych.
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Utrudnienia ruchu w Rupniowie
i Nowym Rybiu
Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej informuje, iż ze względu na
prace  drogowe  związane  z  likwidacją  zapadnięć  nawierzchni
jezdni w ciągu drogi powiatowej nr 1619 K Tarnawa – Stare
Rybie – Rupniów, wystąpią czasowe utrudnienia w ruchu. 

Utrudnień  należy  spodziewać  się  w  Rupniowie  rejon  tzw.
„wiatraka” oraz w Nowym Rybiu „Folwark” i „Szkoła” – zgodnie z
załączoną mapką poglądową. Spodziewany czas trwania prac to
ok. 2 tygodnie licząc od dnia 24 czerwca br. Wykonawca dołoży
wszelkich starań  aby maksymalnie skrócić czas występowania
niedogodności.
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Zakończenie  szkolenia
podstawowego  i  ślubowanie
nowych strażaków OSP
W  piątek  18  czerwca  br.  na  placu  wewnętrznym  Komendy
Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej  miała
miejsce  uroczystość  ślubowania  oraz  wręczenia  zaświadczeń
potwierdzających  zakończenie  szkolenia  dla  strażaków-
ratowników  OSP,  którzy  w  ostatnim  czasie  zostali  przez
macierzyste jednostki oddelegowani na kurs.

Do dwóch edycji szkoleń prowadzonych przez instruktorów PSP na
terenie poligonu OSP w Łososinie Górnej od początku marca br.,
przystąpiło  łącznie  80  słuchaczy.  Finalnie,  przed  komisją
powołaną przez Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP w
Krakowie, zdało egzamin z wynikiem pozytywnym 65 z nich.

W  uroczystej  zbiórce,  oprócz  Komendanta  Powiatowego  PSP  w
Limanowej  mł.  bryg.  Wojciecha  FRĄCZKA  wzięli  udział  m.in.
Starosta  Limanowski  Mieczysław  URYGA  oraz  Prezes  Zarządu
Oddziału Powiatowego Związku OSP w Limanowej st. bryg. w st.
spocz. dh Grzegorz JANCZY.
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KP PSP w Limanowej składa serdeczne podziękowania wszystkim,
którzy przyczynili się do stworzenia warunków umożliwiających
prowadzenie szkoleń na odpowiednim poziomie, a więc:

jednostce OSP w Łososinie Górnej;
samorządowi  powiatu  limanowskiego  finansującemu  kursy
(m.in. wyżywienie słuchaczy);
właścicielom firmy MIDREW udostępniającej teren pod ww.
poligon;
klubowi LKS „Płomień”;
właścicielom Stacji Demontażu Pojazdów ŁOMZIK w Tymbarku
udostępniającym
na potrzeby ćwiczeń wraki pojazdów.

Obecnie trwają ostatnie zajęcia dla dwóch kolejnych edycji
szkolenia – egzamin dla uczestników planowany jest na początek
lipca br.

Źródło: kp psp limanowa
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Łagodzenie  obostrzeń
przeciwepidemicznych  w
okresie  wakacyjnym.  Otwarcie
stref  gastronomicznych  m.in.
w  kinach,  teatrach,  na
koncertach  oraz  zwiększenie
limitów
Od 13 czerwca w całym kraju  będą obowiązywać łagodniejsze
zasady bezpieczeństwa COVID-19. Zmiany te umożliwią sprzedaż
oraz  spożywanie  jedzenia  i  picia  w  kinach,  teatrach,  na
koncertach oraz w innych instytucjach kultury i rozrywki. Od
26 czerwca zostaną zwiększone także dotychczasowe limity –
więcej  widzów  w  salach  kinowych  i  teatrach  oraz  otwarcie
dyskotek.  Więcej  osób  będzie  mogło  przebywać  w  hotelach,
restauracjach  i  na  siłowniach.  Zasady  będą  obowiązywać  do
końca wakacji, z możliwością modyfikacji. Limity nie dotyczą
osób w pełni zaszczepionych przeciw COVID-19.

Zmiany  obowiązujące  od  13  czerwca  –  otwarcie  stref
gastronomicznych m.in. w kinach, teatrach, na koncertach
i więcej wiernych w świątyniach

Dozwolona sprzedaż oraz spożywanie jedzenia i picia w
kinach,  teatrach,  na  koncertach  oraz  w  innych
instytucjach  kultury  i  rozrywki.
Świątynie – maksymalnie 50 proc. obłożenia . Limit nie
dotyczy osób w pełni zaszczepionych przeciw COVID-19.
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Zmiany od 26 czerwca :

Od  26  czerwca  przechodzimy  na  unijny  sposób  nabywania
uprawnień o zaszczepieniu. Zmieni się status osoby w pełni
zaszczepionej. Pełne szczepienie będzie uznawane 14 dni po
zakończeniu procesu szczepienia.

Co jeszcze się zmieni?

Siłownie,  kluby  fitness,  kasyna,  obiekty  handlowe,
placówki  pocztowe,  biblioteki,  targi,  konferencje,
wystawy i sale zabaw – nowy limit uczestników – 1 osoba
na 10 m².
Świątynie – maksymalnie 75 proc. obłożenia.
Dyskoteki – maksymalnie 150 osób.
Imprezy i spotkania organizowane na świeżym powietrzu, w
lokalu lub w wydzielonej strefie gastronomicznej – bez
zmian, maksymalnie 150 osób, Zgromadzenia – maksymalnie
150 osób.
Transport  –  100  proc.  obłożenia.  Pasażerowie  powinni
mieć maseczki zakrywające usta i nos.
Wesołe miasteczka – maksymalnie 75 proc. obłożenia.
Kina i teatry – maksymalnie 75 proc. obłożenia.
Hotele – maksymalnie 75 proc. zajętych pokoi. Limit nie
dotyczy zorganizowanych grup dzieci i młodzieży poniżej
12 roku życia.
Restauracje – maksymalnie 75 proc. obłożenia.
Widownia na obiektach sportowych – maksymalnie 50 proc.
obłożenia.

Ważne! Limity nie dotyczą osób w pełni zaszczepionych przeciw
COVID-19.

Wprowadzone  zasady  mają  obowiązywać  do  końca  wakacji.
Harmonogram może być jednak korygowany w oparciu o aktualne
dane epidemiczne oraz statystyki szczepień. Pozostałe zasady
nie ulegają zmianie.

Pamiętajmy, że szczepionka zapewni ochronę nam i osobom z



którymi  mamy  lub  będziemy  mieli  kontakt.  Szczepiąc  się
zdobędziemy odporność populacyjną, która zwiększa szanse na
pełne otwarcie życia społeczno-gospodarczego. To pozwoli także
uniknąć  czwartej  fali  koronawirusa,  przed  którą  już  teraz
przestrzegają naukowcy.

Warto wiedzieć, że do tej pory w polskich punktach wykonano
ponad  23  mln  szczepień.  8,9  mln  osób  jest  już  w  pełni
zaszczepionych. Od poniedziałku 7 czerwca szczepić się mogą
także dzieci od 12. roku życia.

Wszyscy,  którzy  jeszcze  nie  przyjęli  szczepionki  przeciw
Covid-19  mogą  już  dzisiaj  zarejestrować  się  on  line:
zarejestruj  się

Szczepionka to nie tylko najlepsza forma ochrony dla naszego
zdrowia, ale też gwarancja większej swobody ruchu. W Polsce
już można pobierać Unijne Certyfikaty Covid, które znacznie
ułatwiają  podróże  po  krajach  Unii  Europejskiej.  Taki
certyfikat  mogą  otrzymać  tylko  ci,  którzy  są  w  pełni
zaszczepieni, osoby z negatywnym wynikiem testu na Covid-19
oraz ozdrowieńcy.

jak zdobyć Unijny Certyfikat Covid-19

źr.: gov.pl

Nowy Zarząd OSP Limanowa
Podczas zebrania sprawozdawczo-wyborczego Ochotniczej Straży
Pożarnej w Limanowej wybrano nowy Zarząd, Komisję Rewizyjną,
Delegatów na Zjazd oraz Przedstawicieli do Zarządu Oddziału
Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Limanowej. Spotkanie było również
okazją do podsumowali działalność limanowskiej jednostki OSP

https://www.gov.pl/web/szczepimysie/rejestracja
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za 2020 rok.

Po 16 latach pełnienia obowiązków Prezesa OSP w Limanowej ze
stanowiska ustąpił dh Stanisław Strug. Nowym Prezesem został
wybrany dotychczasowy wiceprezes dh Łukasz Smoleń. Natomiast
po  dwudziestu  latach  pełnienia  funkcji  Naczelnika  OSP
Limanowa, dh asp. sztab. w st. spocz.  Jerzego Górszczyka
zastąpił dh mł.kpt. Tomasz Duda.

Do nowego Zarządu weszli również:

dh Stanisław Strug – Wiceprezes

dh Agnieszka Król – Wiceprezes

dh Tomasz Matras – Zastępca Naczelnika

dh Agnieszka Drużkowska – Sekretarz

dh Mariusz Wilk – Skarbnik

dh Grzegorz Śliwa – Kronikarz

dh Maciej Oleksy – Członek Zarządu

 

Komisję Rewizyjną OSP tworzą:

dh Krzysztof Młynarczyk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

dh Franciszek Pietryga – Członek Komisji Rewizyjnej

dh Marek Gawlik – Członek Komisji Rewizyjnej

 

Delegatami  na  zjazd  Oddziału  Miejsko-Gminnego  ZOSP  RP  w
Limanowej zostali:

dh Łukasz Smoleń

dh mł.kpt. Tomasz Duda



dh Stanisław Strug

dh Zdzisław Twaróg

 

Przedstawicielami do Zarządu Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP
wybrano:

dh st.bryg. w st. spocz. Grzegorza Janczego

dh mł.kpt. Tomasza Dudę

Podczas zebrania Zastępcę Burmistrza Miasta Limanowa Wacław
Zoń  w  imieniu  Burmistrza  Miasta  Limanowa  Władysława  Biedy
wręczył  dyplomy  z  podziękowaniem  za  pięcioletnią  kadencję
druhom  z  ustępującego  zarządu  oraz  komisji  rewizyjnej  OSP
Limanowa.

Ważnym  momentem  spotkania  było  nadanie  Tytułu  Honorowego
Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Limanowej. Druhowie w
dowód uznania za zasługi dla OSP Limanowa oraz 16 letnią pracę
społeczną  w  pełnieniu  funkcji  Prezesa  OSP  Limanowa,
uhonorowali  wspomnianym  tytułem  dh  Stanisława  Struga.

Podczas spotkania  strażacy podsumowali działalność jednostki
za rok 2020, który to rok był dla nich okresem intensywnej
pracy. W minionym roku odnotowano aż 94 wyjazdy interwencyjne.

źr.: OSP Limanowa, UM Limanowa

Informacje dotyczące dalszego
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luzowania  obostrzeń
przeciwepidemicznych  w
czerwcu
Coraz większa liczba osób zaszczepionych oraz odpowiedzialne
zachowanie obywateli sprawia, że liczba chorych na COVID-19
zmniejsza się. Dzięki zadowalającej sytuacji epidemicznej w
Polsce rząd luzuje kolejne obostrzenia. Od 6 czerwca możliwe
będzie organizowanie wesel i zgromadzeń do 150 osób, a także
targów i konferencji przy zachowaniu limitu – 1 osoba na 15
m2.  Otwarte  zostaną  również  sale  zabaw  dla  dzieci.  Z
transportu  publicznego  będzie  mogło  też  skorzystać  więcej
pasażerów.

-> Zmiany od 6 czerwca 2021 :

Poniższe  obostrzenia  będą  obowiązywały  do  25  czerwca.
Pamiętajmy,  że  zasady  mogą  ulec  zmianie,  jeśli  sytuacja
epidemiczna w kraju dynamicznie ulegnie zmianie.

Imprezy  okolicznościowe  w  lokalu  oraz  zgromadzenia
(m.in. wesela):

maks. 150 osób

Targi i konferencje:

1 osoba na 15 m2

Transport zbiorowy:

75 proc. obłożenia

Sale zabaw dla dzieci:

1 osoba na 15 m2

Ważne!  W  każdej  sytuacji  limity  nie  dotyczą  osób  w  pełni
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zaszczepionych przeciw COVID-19.

Przy utrzymującym się niskim poziomie zakażeń, możliwe będzie
kolejne luzowanie obostrzeń na czas wakacji.

-> Rejestracja na szczepienie przeciw COVID-19:

Od 9 maja każda osoba pełnoletnia może zarejestrować się na
szczepienie przeciw COVID-19.

Dostępne są cztery sposoby, dzięki którym można zapisać się na
szczepienie:

Telefon na bezpłatną infolinię 989,
SMS – o treści „SzczepimySie” na numer 880 333 333,
e-rejestracja na stronie głównej pacjent.gov.pl,
kontakt się z punktem szczepień.

Więcej na stronie: www.gov.pl/szczepimysie.

źr.: gov.pl
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Otwarcie  nowego  oddziału
Poradni Specjalistycznej oraz
telefonu  zaufania  „Arka”  w
Limanowej
Mieszkańcy  regionu  limanowskiego  będą  mogli  skorzystać
bezpłatnie  z  pomocy  psychologa  lub  innego  specjalisty.
Fundacja Auxilium otworzyła nowy oddział diecezjalnej Poradni
Specjalistycznej i Telefonu Zaufania “Arka”. Gabinet znajduje
się w budynku OSP w Limanowej.

Potrzebujący  wsparcia  mogą  liczyć  na  pomoc  około  20
wolontariuszy.  Dyżurować  będą:  psycholog  świecki,  ksiądz
psycholog, prawnik, mediator oraz ksiądz duszpasterz. – To
osoby, które same się zgłosiły. Są bardzo chętne do pomocy,
entuzjastycznie nastawione do pomagania. W skali diecezji mamy
już łącznie 120 osób, które bardzo intensywnie angażują się w
poradnictwo oraz w telefon zaufania – podkreśla ks. Józef
Partyka,  prezes  Fundacji  Auxilium  prowadzącej  Poradnię
Specjalistyczną  i  Telefon  Zaufania  “Arka”  w  diecezji
tarnowskiej.

Nowy oddział w Limanowej poświęcił biskup tarnowski Andrzej
Jeż, który podkreślił, że szczególnie w tych trudnych czasach,
taka pomoc jest bardzo potrzebna. – Stan zdrowia psychicznego
Polaków  obniża  się.  Dostrzegamy  olbrzymie  zainteresowanie,
zwłaszcza  psychologów  rodzinnych.  Cieszę  się,  że  w  mojej
rodzinnej miejscowości, w mojej parafii, otwieramy następny
oddział naszej Poradni Specjalistycznej “Arka”.

Przypomnijmy, że od 40 lat działa poradnia w Tarnowie. Ponadto
jest oddział w Mielcu oraz punkty konsultacyjne w Szczucinie
oraz w Bochni. Natomiast poradnia nowosądecka przechodzi teraz
reorganizację.
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Okazuje  się,  że  coraz  więcej  osób  potrzebuje  pomocy
specjalistów.  –  Mamy  bardzo  dużo  osób  poszukujących
psychologów i psychoterapeutów. W każdym oddziale “Arki” mamy
dosłownie kolejki do tych specjalistów. Wiele osób przeżywa
lęki, niepokój, utratę poczucia stabilności i bezpieczeństwa.
Ludzie przestają sobie radzić i dlatego się zgłaszają – mówi
psycholog  Agnieszka  Szymańska,  dyrektor  do  spraw  kapitału
ludzkiego w Fundacji Auxilium.

Ważną rolę odgrywa także telefon zaufania. – Działa w formie
takiego anonimowego przyjaciela. Są to ludzie, którzy starają
się słuchać, rozmawiać. Niekoniecznie są to specjaliści. To
osoby, które po przeszkoleniu dyżurują w telefonie zaufania,
starając się pomóc przez rozmowę, poradnictwo – wyjaśnia ks.
Józef Partyka.

Pierwsze dyżury mają ruszyć po Bożym Ciele. Specjaliści będą
czekać  przy  ul.  Zygmunta  Augusta  35  w  Limanowej  od
poniedziałku  do  piątku  od  16.00  do  20.00.  Ponadto  dzięki
otwarciu nowego oddziału, od piątku do niedzieli będzie trwał
całodobowy dyżur telefonu zaufania.

Dodajmy, że na inaugurację limanowskiego oddziału “Arki”, dr
hab. Stanisława Tucholska, prof. KUL, z Katedry Psychologii
Ogólnej  Instytutu  Psychologii  KUL  wygłosiła  wykład  pt.
“Wypalenie zawodowe w perspektywie psychologicznej”.
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źr.: www.rdn.pl/news,

fot. M.Limanowa,fundacja Auxilium

Bezpłatne  Zdjęcie  do  Dowodu
Osobistego dla Seniorów do 30
czerwca
PCPR  w  Limanowej,  zachęca  seniorów  których  dowód  osobisty
stracił  ważność  do  aplikowania  online  o  jego  wymianę  i
skorzystania z bezpłatnego Generatora zdjęć w terminie do 30
czerwca 2021 roku. Warto się pospieszyć, ponieważ od sierpnia
2021  roku  nie  będzie  już  możliwości  aplikowania  o  dowód
osobisty przez internet.

W  okresie  pandemii,  kiedy  działalność  urzędów,  jak  i
fotografów jest ograniczona, warto pomóc osobom starszym w
dostępie do usług. Zwłaszcza, że seniorzy nie zawsze sprawnie
surfują  po  internecie,  a  narażanie  ich  zdrowia  poprzez
konieczność udania się do urzędu i fotografa, nie jest dobrym
pomysłem.  Dlatego  zachęcamy  do  pomocy  starszym  osobom  z
naszego otoczenia w wypełnieniu wniosku o dowód osobisty przez
Internet oraz w przygotowaniu zdjęcia do dowodu. Takie zdjęcie
przy  pomocy  kreatora  Passport  Photo  Online  można  wykonać
bezpłatnie do 30 czerwca 2021.

Oferta  ma  na  celu  zapewnienie  bezpieczeństwa  szczególnie
osobom  starszym,  które  muszą  wymienić  dowód  na  nowy  i
potrzebują  zdjęcia.  Zwracamy  się  głównie  do  osób  bliskich
seniorów, by pomogły im przejść przez procedurę wymiany dowodu
osobistego. Cała procedura jest możliwa do wykonania online
(włącznie ze zdjęciem jak i formularzem aplikacyjnym).

https://www.rdn.pl/news/nowy-oddzial-poradni-specjalistycznej-i-telefonu-zaufania-arka-oficjalnie-otwarty-zdjecia
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Należy jednak mieć na uwadze, że wymiana dowodu przez internet
jest  możliwa  tylko  do  2  sierpnia  2021  roku.  Warto  się
pospieszyć.  Zgodnie  z  komunikatem  działu  cyfryzacji  w
Kancelarii Prezesa Rady Ministrów – nowe dowody osobiste z
odciskami  palców  i  odręcznym  podpisem  właściciela  będą
obowiązywać od 2 sierpnia 2021 roku. Ze starego dowodu będzie
można korzystać do czasu, aż minie jego ważność.

Aplikacja Passport-Photo.online do robienia zdjęć do dowodu,
jest  możliwa  także  do  pobrania  na  telefon.  Aplikacja  ta
analizuje parametry biometryczne używając do tego sztucznej
inteligencji. To oznacza, że fotografia wykonana przy pomocy
generatora  zdjęć  spełnia  wszystkie  wymogi  zdjęcia
biometrycznego,  jak  i  urzędowe.  Kreator  jest  prosty  w
obsłudze.  Wystarczy  telefon  z  aparatem.  A  samo  zrobienie
zdjęcia, według wskazówek, nie powinno zająć więcej niż kilka
minut.

Jak przygotować zdjęcie przy pomocy Passport Photo Online?

Zrób  zdjęcie  przy  pomocy  smartfona  i  pozuj  według1.
wskazówek zawartych na stronie Passport Photo Online,
gdzie dowiesz się jak prawidłowo ustawić się do zdjęcia,
gdzie  skierować  wzrok,  jak  zadbać  o  oświetlenie  i
jakość,  jakich  akcesoriów  unikać,  czy  kolor  tła  ma
znaczenie a także ile potrwa obróbka zdjęcia przez nasz
Fotoedytor  i  co  jest  najważniejsze  podczas  robienia
zdjęć do dowodu.
Po  zrobieniu  zdjęcia,  należy  skorzystać  z  naszego2.
generatora Zdjęć do Dowodu Osobistego dla Seniora. Na
stronie wystarczy dodać wcześniej przygotowane zdjęcie,
następnie  nasza  aplikacja,  korzystając  ze  sztucznej
inteligencji,  przerobi  je  na  potrzeby  zdjęcia
biometrycznego.
Tak przygotowane zdjęcie można pobrać z naszej strony a3.
następnie wgrać je podczas wypełniania wniosku o dowód
osobisty online.

https://passport-photo.online/pl/
https://passport-photo.online/pl/zdjecie-do-dowodu-dla-seniora


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wchodzą w życie ważne zmiany
w przepisach o ruchu drogowym
w  zakresie  bezpieczeństwa
pieszych

Wydział  Ruchu  Drogowego  KWP  w  Krakowie
oraz  Małopolska  Wojewódzka  Rada
Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego  prowadzi
kampanię  informacyjno  –  edukacyjną  na
temat  nowych  przepisów  Ustawy  Prawa  o
Ruchu Drogowym w zakresie bezpieczeństwa
pieszych. Regulacje prawne w tym zakresie
zaczną  obowiązywać  od  1  czerwca  2021
roku.
 

Celem  kampanii  informacyjnej  jest  przygotowanie  uczestników
ruchu drogowego do wprowadzenia nowych przepisów, które mają
wpłynąć na poprawę bezpieczeństwa głównie pieszych. W ramach
kampanii przygotowane zostały plakaty, ulotki oraz prezentacja
multimedialna omawiająca nowe zmiany w przepisach.
Prezentacja będzie wyświetlana na ekranach środków transportu
publicznego MPK w Krakowie, a także w pociągach województwa
małopolskiego. Natomiast plakaty będą rozprowadzane, m.in. w
punktach szczepień, ośrodkach zdrowia, kościołach, urzędach:
miast, gminy, starostwach, bibliotekach, domach kultury, na
witrynach osiedlowych, w placówkach PSP oraz OSP, a także w
innych miejscach szczególnie uczęszczanych przez mieszkańców.
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Wybrane zmiany w przepisach ruchu drogowego  od 1.06.2021 r.

 

https://limanowa.policja.gov.pl/kli/informacje/kpp-limanow/11145,Bezpieczenstwo-Na-Drodze-wybrane-zmiany-w-przepisach-ruchu-drogowego-od-1062021-.html
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Program  korekcyjno  –
edukacyjny PCPR w Limanowej.
Trwają zgłoszenia.

Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Limanowej  prowadzi  nabór  ciągły  do
programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób
stosujących przemoc w rodzinie.
Znalazłeś się w trudnej sytuacji życiowej?

Nie panujesz nad emocjami?

Miewasz  niekontrolowane  wybuchy  złości  i  ranisz  swoim
zachowaniem  najbliższych  członków  rodziny?

 

 

Chcesz się dowiedzieć czegoś więcej o sobie samym?
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Chcesz  pozyskać  wiedzę  i  umiejętności  konstruktywnego
wyrażania  uczuć?

Zdobyć wiedzę na temat skutecznych metod radzenia sobie w
trudnych sytuacjach bez użycia siły?

Nie wiesz jak naprawić popsute relacje z rodziną?

Masz doskonałą okazję by zmienić swoje życie i
poprawić relacje z innymi!
Uczestnicy  programu  zdobędą  nowe  umiejętności  służące
rozwiązywaniu  konfliktów  w  rodzinie  przy  pomocy  dialogu  i
negocjacji, bez stosowania agresji.

Program korekcyjno – edukacyjny adresowany jest do
wszystkich osób mających trudności w relacjach z
innymi, zauważających trudności z rozpoznawaniem
przeżywanych  emocji  oraz  z  ich  samokontrolą,
stosują agresję w osiąganiu celów i rozwiązywanie
konfliktów z innymi.
Udział w programie można zgłaszać codziennie od poniedziałku
do piątku w godzinach 7:15-15:15 w pokoju 138a w Powiatowym
Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej (ul. Józefa Marka 9) lub
pod numerem telefonu (18) 33-37-912. Szczegółowych informacji
udziela Pani Joanna Kuźniacka.


